ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 2015                                                                                            N

О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения от 16.04.2013 № 181

"Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих
муниципальный жилищный контроль"
1. В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законами Вологодской области от 4 июня 2010 года N 2317-ОЗ "О порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Вологодской области", 1 февраля 2013 года N 2986-ОЗ "О некоторых вопросах осуществления муниципального жилищного контроля на территории Вологодской области", Уставом Спасского сельского поселения, и в связи с изменениями в структуре администрации Спасского сельского поселения Совет поселения РЕШИЛ:
2. Внести изменения в решение Совета Спасского сельского поселения от 16.04.2013 № 181 "Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих муниципальный жилищный контроль", изложив прилагаемый Перечень должностных лиц, осуществляющих муниципальный жилищный контроль в новой редакции (прилагается).
3. Признать утратившим силу решение Совета Спасского сельского поселения от 13.05.2015 № 87 "О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 16.04.2013 года № 181 «Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих муниципальный жилищный контроль».
4.  Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                      А.Н. Казанов
Утвержден

решением Совета

Спасского сельского поселения
от 16.04.2013 г. N 181
(в редакции решения от

 №)

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ

1. Глава Спасского сельского поселения;
2. Заместитель главы поселения по финансовым вопросам.